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Kære forældre i Børnehuset 

Nogle gange kan informationer på skrift se meget formanende ud og man kan, hvis man lukker 

øjnene, næsten se den løftede pegefinger foran sig. Dette er altså ikke tilfældet her, da det blot er 

en venlig reminder, men frygten for misforståelser skal heller ikke afholde os fra, at skrive det vi 

har på hjertet.  

Jeg har brug for at minde om, at Børnehuset lukker kl. 16.45. Og hvad betyder det så, at vi lukker?! 

Det betyder, at man som personale skal være klar til at låse døren kl. 16.45, da ens arbejdstid er 

slut. Derfor kan man i princippet ikke hente sit barn kl. 16.45, da det er tidspunktet, hvor man 

allersenest skal gå ud ad døren med barnet i hånden. Det tager tid for et lille barn at finde 

madpakke, drikkedunk, komme i tøjet og få sine sko på og ikke mindst afslutte dagen på en god 

måde uden stress og jag. Så det er altså ikke fordi, vi ikke vil være sammen med jeres dejlige børn, 

men egne børn, familie og fritid venter også, når Børnehuset lukker og der gør det altså kl. 16.45 

og kl. 16 om fredagen. 

Måske I kan huske Simone?! Vi har tidligere haft Simone i praktik hos os og vi var ENORMT glade 

for hende. Simone går i 8. klasse og har været så heldig, at få lov til at bruge lidt ekstra tid på 

praktik. Det betyder, at vi igen har æren af Simone hver tirsdag og onsdag frem til påskeferien, fra 

kl. 09-14. Hun skal primært være i børnehaven, men det kan ikke udelukkes, at hun sniger sig lidt 

rundt i huset (:  

Denne uge har sne klart været et tema – det er jo med at udnytte, når sneen nu alligevel beslutter 

sig for at vælte ned over os i marts. Der har været rigtig koldt, sneen har ligget højt og det kan 

være svært for de yngste vuggestuebørn at være ude i. Tja, hvad gør man så, da de jo ikke skal 

snydes for oplevelsen. Man flytter sneen ind (: Så da jeg skulle hente noget i vuggestuen, ja så 

trådte jeg ind i et snelandskab – der var kasser fyldt med sne, skeer, spande, små hænder der 

sansede den kolde fornemmelse af sne, munde der smagte, lyden af knitrende sne og børn der 

nød det til fulde. Voksne med fuld fokus og lyst til at give børnene en oplevelse, de ellers ikke 



 
kunne få, uden hurtigt at blive kolde, våde, overvældet og få nok. Behøver jeg sige, at børnene 

havde en fest inde, mens de ældste havde en fest ude.  

  

Med billedet af disse fire små herligheder, vil vi gerne ønske jer alle en helt fantastisk weekend.  

Vi glæder os til at se jer igen i næste uge. 

Mange hilsner 

fra alle os i Børnehuset. 

 


